วันเสาร์ 3/9/59

9.00 – 12.00 น.

18.	 กรณีศึกษาการท�ำบัญชี / ภาษี

วันเสาร์ 3/9/59

13.00 – 16.00 น.

วันอาทิตย์ 4/9/59

9.00 – 16.00 น.

หมายเหตุ	วิทยากรอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม ทั้งนี้โดยค�ำนึงถึงประโยชน์ 

ของผู้เข้าอบรมเป็นส�ำคัญ

1.	 จ�ำนวน 42,500 บาท (สี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ได้รับการยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม 

และไม่รวมค่าใช้จ่ายในการศึกษาดูงานภายในประเทศ (กิจกรรมทัศนศึกษา)

2.	 ค่าสมัครรวมต�ำรา 6 เล่ม อาหารกลางวัน อาหารว่าง และเอกสารประกอบการ 

อบรมตลอดหลักสูตรอบรม

ค่าสมัคร

หมายเหต ุกิจกรรมทัศนศึกษาจัดขึ้นระหว่างวันที่ 22 ถึง 28 สิงหาคม 2559